
ZARZĄDZENIE NR 131/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie wniosków 
Kierowników jednostek organizacyjnych gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: B9850F4C-1750-4DCC-BE11-102D61007401. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 131/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 2 579 749,28 2 579 749,28 2 496 749,28 1 886 941,18 609 808,10 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 335,00 -8 335,00 -8 335,00 -2 000,00 -6 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 335,00 8 335,00 8 335,00 0,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 579 749,28 2 579 749,28 2 496 749,28 1 884 941,18 611 808,10 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 149 096,44 2 149 096,44 2 149 096,44 1 813 691,18 335 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 146 096,44 2 146 096,44 2 146 096,44 1 811 691,18 334 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 335,00 -4 335,00 -4 335,00 0,00 -4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 335,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 944 614,36 7 901 076,36 7 135 009,50 5 397 225,21 1 737 784,29 0,00 204 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 944 614,36 7 901 076,36 7 135 009,50 5 397 225,21 1 737 784,29 0,00 204 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00

przed zmianą 294 293,14 294 293,14 282 193,14 249 313,14 32 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 301 293,14 301 293,14 289 193,14 249 313,14 39 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B9850F4C-1750-4DCC-BE11-102D61007401. Podpisany Strona 1



przed zmianą 175 073,00 175 073,00 175 073,00 4 234,00 170 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 168 073,00 168 073,00 168 073,00 4 234,00 163 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 372 461,35 23 391 538,85 15 324 294,99 8 884 750,68 6 439 544,31 1 214 000,00 6 264 308,00 561 548,86 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44

zmniejszenie -15 335,00 -15 335,00 -15 335,00 -2 000,00 -13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 335,00 15 335,00 15 335,00 0,00 15 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 372 461,35 23 391 538,85 15 324 294,99 8 882 750,68 6 441 544,31 1 214 000,00 6 264 308,00 561 548,86 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44

Id: B9850F4C-1750-4DCC-BE11-102D61007401. Podpisany Strona 2




